

Club Nautic Denmark ApS

c/o Jacobsen Gruppen A/S, Arnold Nielsens Boulevard 72, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 36 90 15 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2022.

Christian Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------------|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Club Nautic Denmark ApS
c/o Jacobsen Gruppen A/S
Arnold Nielsens Boulevard 72
2650 Hvidovre

Hjemmeside: www.clubnautic.net

CVR-nr.: 36 90 15 43

Stiftet: 19. maj 2015

Hjemsted: Hvidovre

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Jacobsen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

C.C.C.V Jacobsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og leje med både samt udstyr og tilbehør af enhver art til både, samt efter direktørens beslutning anden virksomhed, som direktøren skønnes forenelig hermed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 320 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2021 kr. | 2020 t.kr. |
|-----------------------------------------|----------------|---------------|
| Bruttofortjeneste | 549.761 | 16 |
| 1 Personaleomkostninger | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -92.184 | -56 |
| Driftsresultat | 457.577 | -40 |
| Andre finansielle indtægter | 1.088 | 0 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -139.117 | -53 |
| Resultat før skat | 319.548 | -93 |
| 2 Skat af årets resultat | 0 | 53 |
| Årets resultat | 319.548 | -40 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 319.548 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -40 |
| Disponeret i alt | 319.548 | -40 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2021 | 2020 |
|--------------------------------------------------|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Erhvervede rettigheder | 977.875 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>977.875</u> | <u>0</u> |
| 5 Produktionsanlæg og maskiner | 2.796.024 | 2.434 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>2.796.024</u> | <u>2.434</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>3.773.899</u> | <u>2.434</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 243.700 | 44 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 0 | 53 |
| Andre tilgodehavender | 119.937 | 8 |
| Periodeafgrænsningsposter | 60.453 | 118 |
| Tilgodehavender i alt | <u>424.090</u> | <u>223</u> |
| Likvide beholdninger | <u>169.332</u> | <u>709</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>593.422</u> | <u>932</u> |
| Aktiver i alt | <u>4.367.321</u> | <u>3.366</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2021 | 2020 |
|------------------------------------------|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Selskabskapital | 125.000 | 125 |
| Overført resultat | 945.330 | 626 |
| Egenkapital i alt | <u>1.070.330</u> | <u>751</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.432.677 | 667 |
| Anden gæld | 1.096.370 | 1.076 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.529.047</u> | <u>1.743</u> |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 706.849 | 714 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 61.095 | 37 |
| Anden gæld | 0 | 121 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>767.944</u> | <u>872</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>3.296.991</u> | <u>2.615</u> |
| Passiver i alt | <u>4.367.321</u> | <u>3.366</u> |

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|------------------------------------------|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 125.000 | 625.782 | 750.782 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 319.548 | 319.548 |
| | 125.000 | 945.330 | 1.070.330 |

Noter

| | 2021 kr. | 2020 t.kr. |
|----------------------------------------------------------------|------------------|---------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |
| Selskabet har i regnskabsåret (2020: 0 kr.) ikke udbetalt løn. | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | -53 |
| | 0 | -53 |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 40.229 | 34 |
| Andre finansielle omkostninger | 98.888 | 19 |
| | 139.117 | 53 |
| 4. Erhvervede rettigheder | | |
| Tilgang i årets løb | 977.875 | 0 |
| Kostpris 31. december 2021 | 977.875 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 977.875 | 0 |
| 5. Produktionsanlæg og maskiner | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 3.137.885 | 1.864 |
| Tilgang i årets løb | 649.500 | 1.304 |
| Afgang i årets løb | -195.000 | -30 |
| Kostpris 31. december 2021 | 3.592.385 | 3.138 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 | -704.177 | -648 |
| Årets afskrivninger | -92.184 | -56 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021 | -796.361 | -704 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 2.796.024 | 2.434 |

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C.C.C.V Jacobsen Holding ApS, CVR-nr. 34 89 57 75 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PEÑNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Christian Jacobsen

Direktør og dirigent

Serienummer: 8ca552a7-b333-4358-8180-3074f7e0cd34

IP: 217.61.xxx.xxx

2022-07-18 09:16:22 UTC



Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-778621257658

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-07-18 11:53:05 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>